
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banana Pudding                          
Rum ice cream & caramel sauce 

G | Mi | E | So 
 
 

Crème Catalan  
Cardamon ice-cream, orange & sable biscuit  

Nu | Mi | G | E 

 
 

Mango & Passionfruit Mille-Feuille  
White chocolate & coconut sorbet 

Mi | V 
 
 

70% Vegan Chocolate Mousse 
Candied walnuts, plum & chocolate crumble 

Nu | So | Su | V | Ve 
 
 

Scottish Cheese Selection 
Ale chutney, quince, grapes, apple & oatcakes 

Mi | Su | V 
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Dishes are prepared in our kitchens where all types of ingredients are used. Whilst care is taken, the use of 

shared equipment means we cannot guarantee that your food and drink will be entirely free from allergen 

contact. 

Please notify your server about all food allergies. 

 

V | Vegetarian Ve | Vegan Vga | Vegan option available Gf | Gluten free NGCI | Gluten free option available Ce | 

NDCI No dairy containing ingredients | Celery Cr | Crustaceans E | Eggs F | Fish L | Lupin Mi | Milk Mo | 

Molluscs Mu | Mustard N | Nuts P | Peanuts Se | Sesame So | Soya Sd | Sulphites 
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